



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy  
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731  
Tel. 81 450 22 23

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[zp@szpitalpulawy.pl](mailto:zp@szpitalpulawy.pl)

L.dz. 111/231 /2018

Puławy 20.03.2018 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 8/230/2018

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę utrzymania ciągłości pracy urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych wraz z dzierżawą nowych urządzeń dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 15.03.2018 roku pod nr 532003-N-2018.**

#### odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Współpraca z wszystkimi dzierżawionymi urządzeniami (typu A, B, C i D) i urządzeniami Zamawiającego, wykazanymi w Załączniku do SIWZ. Niestety nie mogę znaleźć listy urządzeń Zamawiającego. Proszę o listę. W jakim zakresie mają współpracować urządzenia, czy chodzi o monitorowanie urządzeń?

**Odpowiedź:**

Urządzenia opisane w Opisie przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 5 do siwz.

**Pytanie nr 2:**

8. Możliwość ustawiania reguł wydruku (w zależności od roli, urządzenia, nazwy pliku, wielkości pliku, liczby stron, daty i liczby stron wydrukowanych przez urządzenie) definiujących określone działania (konwersję do skali szarości lub wydruku dwustronnego, zmianę liczby kopii lub odrzucenie wydruku): Czy Państwo zaakceptują rozwiązanie, które nie oferuje określenia reguły w zależności od daty. W sumie to chyba wymaga szczegółowego opisu jak to miałoby wyglądać? Proszę o opis.

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązanie.

**Pytanie nr 3:**

Automatyczne inwentaryzowanie urządzeń, pełen zakres informacji o urządzeniach bez względu na ich lokalizację i producenta. Rozumiem, że chodzi o automatyczne wykrywanie urządzeń oraz przedstawianie informacji na ich temat.

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 4:**

8. Automatyczne generowanie powiadomień o przewidywanych terminach wymiany materiałów eksploatacyjnych, przeglądów okresowych i konserwacji – na wskazany adres e-mail. Do tych celów mamy rozwiązanie Net Device Managera – rozwiązanie bezpłatne. Czy Zamawiający wyrazi na to zgodę?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 5:**

14. Podgląd statusu urządzeń w formie graficznej. W naszym przypadku jest to oznaczenie graficzne kolorem, np. Zielony – gotowy, Czerwony – niedostępny, Szary – nieaktywny. Jest to forma graficzna. Czy Zamawiający tą formą graficzną dopuści? Czy chodzi o specjalną formę? Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści powyższą formę graficzną.

**Pytanie nr 6:**

Pytanie czy Zamawiający zaakceptuje możliwość eksportowania raportów do PDF, CSV, XLSX, ODS, XML?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 7:**

Pytanie 1, parametry techniczne urządzeń: Zamawiający wymaga laserowej technologii druku. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie maszyn drukujących w technologii LED? Jest to technologia równoważna, co zostało potwierdzone wyrokiem KIO nr 1475/15 z dn. 23 lipca 2015, w którym Izba uznała, że technologie laserowa i LED są równoważne. „Izba uznała, że wiarygodne stanowisko Odwołującego, że jest to technologia równoważna względem laserowej i porównywalna pod

względem parametrów technicznych pracy". Pragnąc zapewnić jednakowe podejście wszystkim oferentom i zagwarantować porównywalność ofert zwracamy się z prośbą o dokonanie zmian w specyfikacji, dopuszczających urządzenia LED.

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 8:**

Pytanie 2, dotyczy model nr 2, 3: Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o szybkości skanowania 53 str/min mono i 28 str / min kolor?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 9:**

Pytanie 3, dotyczy model nr 4: Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o pojemności podajnika bocznego 100 arkuszy?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 10:**

Pytanie 4, dotyczy model nr 4: Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie mające w komplecie tonery o wydajności 26 000 stron czarny oraz 15 000 stron kolor?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która obsługuje toner o wydajności 12 500 wydruków?

**Odpowiedź:**

Tak.

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach  
*Agnieszka Sadurska*

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
	Tel:	81 450 22 23	
	e-mail:	<a href="mailto:zp@szpitalpulawy.pl">zp@szpitalpulawy.pl</a>	